
UCHWAŁA NR II/7/2014
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2014.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 
z późn.zm.) oraz art.211, art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 235 ust.1, art.236 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885 i poz.938) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2014 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XXXV/191/2014 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 23 stycznia 2014 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXV/191/2014 z dnia 23 stycznia 2014r. Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                   9.055.613,43 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie                      7.468.666,43 zł

- dochody majątkowe w kwocie                1.586.947,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie                         9.055.613,43 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie                     7.430.305,43 zł

- wydatki majątkowe w kwocie               1.625.308,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2C3C1C11-FAF6-4000-8EA6-71980F4A7655. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                        

                                                                                                        Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy  

II/7/2014 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki          

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

   oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
 

                                            

DOCHODY 

 

WYDATKI 
 

Rodzaj 

dochodu 

 
Kwota w 

złotych 

 

Klasyfikacja 

 

 

Rodzaj 

wydatku 

 

Kwota w 

złotych 

 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § Dział Rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

1.Wpływy z 

opłat za  

zezwolenie 

na sprzedaż 

alkoholu 

 

 

28 381,00 

 

756 

 

75618 

 

0480 

 

1.Przeciw- 

działanie 

alkoholizmowi 

2. Zwalczanie 

narkomanii 

 

27 061,00 

 

 

 

    1 320,00 

 

851 

 

 

 

851 

 

85154 

 

 

 

85153 

    

 

Id: 2C3C1C11-FAF6-4000-8EA6-71980F4A7655. Podpisany Strona 2



 

 

Id: 2C3C1C11-FAF6-4000-8EA6-71980F4A7655. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/7/2014
Dochody budżetowe 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 709,00151 370,00 161 079,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 709,00 9 709,000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 9 709,00 9 709,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
377,003 063 475,00 3 063 852,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 377,00 395 181,00394 804,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 28 004,00 377,00 28 381,00

758 Różne rozliczenia 21 212,002 051 874,00 2 073 086,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 21 212,00 1 586 036,001 564 824,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 564 824,00 21 212,00 1 586 036,00

852 Pomoc społeczna 8 600,001 371 966,72 1 380 566,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 600,00 43 600,0036 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 36 000,00 7 600,00 43 600,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 99 105,7298 105,72

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00

9 015 715,43 9 055 613,4339 898,00Razem:

Id: 2C3C1C11-FAF6-4000-8EA6-71980F4A7655. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/ 7   /2014
 

Wydatki budżetu na 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 17 342,001 256 104,00 1 238 762,00

60016 Drogi publiczne gminne - 17 702,00 1 104 745,001 122 447,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 17 702,00 15 298,00

60017 Drogi wewnetrzne 360,00 134 017,00133 657,00

4480 Podatek od nieruchomości 133 657,00 360,00 134 017,00

710 Działalność usługowa 5 500,0030 450,00 35 950,00

71035 Cmentarze 5 500,00 21 050,0015 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 150,00 5 500,00 17 650,00

750 Administracja publiczna 15 749,001 606 269,00 1 622 018,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 830,00 65 266,0060 436,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

59 002,00 4 530,00 63 532,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 916,00 - 300,00 616,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 210,00 1 468 430,001 467 220,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 11 000,00 1 210,00 12 210,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 470,00 542,00 4 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 974,00 - 542,00 125 432,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 709,00 25 979,0016 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - 2 285,00 6 215,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 781,00 4 781,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 285,00 2 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 766,00 5 234,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 928,00 4 928,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 766,00 1 766,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0060 160,00 60 160,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 53 020,0053 020,00

Id: 2C3C1C11-FAF6-4000-8EA6-71980F4A7655. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 051,00 710,00 10 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 1 000,00 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 024,00 300,00 9 324,00

4430 Różne opłaty i składki 4 476,00 - 2 010,00 2 466,00

801 Oświata i wychowanie 34 014,002 275 962,81 2 309 976,81

80101 Szkoły podstawowe 39 412,00 1 068 920,811 029 508,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 646 101,00 30 000,00 676 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 671,00 878,00 128 549,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 393,00 - 202,00 16 191,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 080,00 - 799,00 2 281,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 451,00 21 212,00 36 663,00

4260 Zakup energii 51 200,00 - 8 098,00 43 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 578,06 - 3 330,00 9 248,06

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 143,00 - 200,00 1 943,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 940,00 - 235,00 1 705,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 578,00 622,00 40 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

636,00 - 436,00 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 776,00 130 805,00129 029,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 322,00 - 450,00 6 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 760,00 2 755,00 73 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 378,00 157,00 13 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,00 - 33,00 407,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 840,00 - 653,00 5 187,00

80110 Gimnazja - 6 435,00 776 290,00782 725,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 513,00 - 1 000,00 27 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 117,00 8 500,00 472 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 111,00 - 3 726,00 91 385,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 046,00 - 297,00 11 749,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 080,00 - 2 164,00 916,00

Id: 2C3C1C11-FAF6-4000-8EA6-71980F4A7655. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 67 506,00 - 4 700,00 62 806,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 682,00 - 96,00 1 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 375,00 - 800,00 17 575,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 590,00 - 592,00 1 998,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 880,00 - 764,00 3 116,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 640,00 229,00 26 869,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 953,00 - 1 025,00 928,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 152,00 90 061,0089 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 717,00 22,00 5 739,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 783,00 4,00 787,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 126,00 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 653,00 600,00 30 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 673,00 - 600,00 13 073,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 6 803,00 2 556,009 359,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 - 425,00 1 775,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 159,00 - 6 378,00 781,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 912,00 102 827,0096 915,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 792,00 - 336,00 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 604,00 - 153,00 7 451,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 096,00 - 34,00 1 062,00

4220 Zakup środków żywności 39 772,00 6 681,00 46 453,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 106,00 - 106,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

140,00 - 140,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 377,0028 004,00 28 381,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 377,00 27 061,0026 684,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,00 - 50,00 239,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 014,00 427,00 11 441,00

852 Pomoc społeczna 8 600,001 915 272,72 1 923 872,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 600,00 310 944,00303 344,00

Id: 2C3C1C11-FAF6-4000-8EA6-71980F4A7655. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 660,00 7 600,00 25 260,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 142 345,72141 345,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 479,72 1 000,00 3 479,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 000,00519 958,00 512 958,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 403 392,00401 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 592,00 2 000,00 369 592,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 10 000,00 12 000,0022 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 - 10 000,00 12 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 16 680,0015 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 1 000,00 15 800,00

9 015 715,43 9 055 613,4339 898,00Razem:

Id: 2C3C1C11-FAF6-4000-8EA6-71980F4A7655. Podpisany Strona 8




